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Brand Filtriergestell, fiir 2 Trichter, Platte PP,
250x140 mMm
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PP-Platten mit Aluminium-Stativstange. @ x Ldnge in mm:
12,7 x 595. Zur Aufnahme von 2 bzw. 4 Trichtern mit einem oberen Aufen-@ von 50 bis 120 mm. Die Trichterebene ist

héhenverstellbar.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshodhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BN-2072

Brand

4058072213077

1.2545

39269097

Raumtemperatur

Raumtemperatur

116080 kg
Deutschland
0.15000 m
0.05200 m

0.60500 m

4719.00000000 ccm

39269097
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